
 
 

 

 
                 REPUBLIKA HRVATSKA   
    BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                     
                                      ŽUPAN 

 
 
 Na temelju članka 12. Zakona o strukovnom obrazovanju („Narodne novine“ 30/09) i 
članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik“ broj 22/09.) Župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije dana 6. rujna 2010. godine donio je 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Povjerenstva za kvalitetu Srednje škole Daruvar  

 
 
 
 

Članak 1. 
 

 U Povjerenstvo za kvalitetu Srednje škole Daruvar imenuje se Veronika Pilat u ime 
osnivača škole – Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 
 
 

Članak 2. 
 
    Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Županijskom 
glasniku“. 

 
 
 
 
 

KLASA: 080-01/10-01/26 
URBROJ: 2103/1-05-10-1 
U Bjelovaru, 6. rujna 2010. 

 
 
 
                                                                                                                ŽUPAN 
                                                                                                    Miroslav Čačija, mag.iur. 


	RJEŠENJE

